
ZARZĄDZENIE NR  831/2023 
BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 27 września 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2023 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz Uchwały nr LXIV.429.2023 Rady 

Miejskiej w Zdunach z dnia 27 września 2023 r., zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          

  

 
        Burmistrz Zdun 
  
/-/ mgr Tomasz Chudy 

    

         

 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach  
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  831/2023 Burmistrza Zdun z dnia 27 września 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 790 901,01 705,82 791 606,83  

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 000,00 705,82 3 705,82  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 705,82 705,82  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

41 343,00 2 975,00 44 318,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 39 839,00 2 551,00 42 390,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

39 839,00 2 551,00 42 390,00 

 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 424,00 424,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 424,00 424,00 

 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

13 688 608,54 7 422,04 13 696 030,58 
 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

4 706 413,00 24,00 4 706 437,00 
 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

200,00 24,00 224,00  

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 694 669,54 7 398,04 2 702 067,58 

 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 5 198,00 803,70 6 001,70  
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 46 196,19 4 482,00 50 678,19  
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

3 000,00 174,80 3 174,80  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 442,35 1 937,54 11 379,89  

758   Różne rozliczenia 15 237 036,15 70 119,00 15 307 155,15  



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 053 643,00 24 893,00 10 078 536,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 053 643,00 24 893,00 10 078 536,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 414 973,15 45 226,00 460 199,15  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

358 223,00 45 226,00 403 449,00 

852   Pomoc społeczna 325 642,21 64 331,00 389 973,21 

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 969,00 3 331,00 16 300,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

12 969,00 3 331,00 16 300,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

39 000,00 11 000,00 50 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

39 000,00 11 000,00 50 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 134 000,00 50 000,00 184 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

134 000,00 50 000,00 184 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 315,15 2 082,23 51 397,38 

 85395  Pozostała działalność 49 315,15 2 082,23 51 397,38 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,40 0,40 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

17 275,15 2 081,83 19 356,98 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

20 000,00 20 000,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 065 251,22 129 500,00 1 194 751,22 

 92195  Pozostała działalność 0,00 129 500,00 129 500,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 500,00 500,00 



  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 129 000,00 129 000,00 

926   Kultura fizyczna 7 756 701,00 9 025,00 7 765 726,00 

 92601  Obiekty sportowe 7 578 500,00 9 025,00 7 587 525,00 

  0830 Wpływy z usług 53 500,00 9 025,00 62 525,00 

Razem: 54 482 867,13 306 160,09 54 789 027,22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach  
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr  831/2023 Burmistrza Zdun z dnia 27 września 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 723 786,14 870,00 3 724 656,14 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 34 402,17 870,00 35 272,17 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 870,00 870,00 

750   Administracja publiczna 4 518 489,98 4 000,00 4 522 489,98 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 463 744,96 4 000,00 3 467 744,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 237 000,00 4 000,00 241 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 000,00 0,00 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 2 000,00 16 000,00 

 75095  Pozostała działalność 648 195,02 0,00 648 195,02 

  4307 Zakup usług pozostałych 85 562,85 -4 370,99 81 191,86 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 037,00 -0,23 13 036,77 

  6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 

0,00 4 371,22 4 371,22 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

41 343,00 2 975,00 44 318,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 39 839,00 2 551,00 42 390,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 551,00 2 051,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 424,00 424,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 424,00 424,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 944 871,00 5 000,00 949 871,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 832 371,00 0,00 832 371,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 695,00 -2 900,00 4 795,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 374,00 9 900,00 33 274,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 -7 000,00 8 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 111 000,00 5 000,00 116 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 7 000,00 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 168 077,70 500,00 168 577,70 



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 248,70 500,00 166 748,70 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 500,00 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 49 000,00 -4 500,00 44 500,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000,00 -4 500,00 5 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 -4 500,00 5 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 707 968,88 -3 213,69 2 704 755,19 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 210 700,00 -3 213,69 207 486,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 200,00 -14 201,35 30 998,65 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -550,00 2 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 158 000,00 11 537,66 169 537,66 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 038 392,96 151 905,13 3 190 298,09 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 184 290,09 -8 950,16 1 175 339,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 528,04 4 597,37 43 125,41 

  4270 Zakup usług remontowych 47 670,96 700,40 48 371,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 232,13 4 416,03 38 648,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 358,96 -18 663,96 94 695,00 

 92195  Pozostała działalność 52 672,06 160 855,29 213 527,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 462,88 6 560,00 13 022,88 

  4220 Zakup środków żywności 18 009,18 -54,71 17 954,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 100,00 4 850,00 32 950,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 149 500,00 149 500,00 

926   Kultura fizyczna 11 703 055,22 889,82 11 703 945,04 

 92601  Obiekty sportowe 11 332 328,36 -2 600,05 11 329 728,31 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 -619,52 180,48 

  4260 Zakup energii 51 182,87 1 860,81 53 043,68 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00 -2 600,30 5 399,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 458 000,00 -11 241,04 3 446 758,96 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 10 000,00 47 000,00 

 92695  Pozostała działalność 298 726,86 3 489,87 302 216,73 

  4260 Zakup energii 15 000,00 3 489,87 18 489,87 

         



Razem: 44 014 724,09 158 426,26 44 173 150,35 



 


